
Технически характеристики 
 

 

 

Верига Haklift за укрепване на товари с куки 4000 кг, 5 м, 
SIK0805 

 

 
 

 

Вериги за укрепване на товари за обтегачи 
 

Информация за продукта 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

за укрепване на изключително тежки предмети на кораби, вагони и др. куки с палец като 

стандарт 

верига с късо звено, боядисана в черно 

също така налична и с компоненти клас 100, консултирайте се с нашите търговци веригите са опаковани в 

търговска опаковка 

 
Материал: Стомана 

Покритие: Покритие - боя, верига - черна, куки - в жълта 

 
Клас : 8 



 
Продукт: Верига Haklift за укрепване на товари с куки 4000 кг, 5 м, SIK0805 

Категория: Вериги, колани и обтегачи за укрепване на товари 

Бранд: Haklift 
Категория бранд: Верига Haklift 

 

Продуктов номер 
 

Работно усилие (LC) daN 
 

Разкъсващо усилие 
 

Дължина 

м 

 

Верига 

мм 

 

Тегло 

кг 

 
SIK0605 

 
2 250 

 
4,5 

 
5 

 
6 

 
4,6 

 
SIK0805 

 
4 000 

 
8 

 
5 

 
8 

 
8,4 

 
SIK1005 

 
6 300 

 
12,6 

 
5 

 
10 

 
12,7 

 
SIK1305 

 
10 600 

 
21,2 

 
5 

 
13 

 
21,9 

 
SIK1605 

 
16 000 

 
32 

 
5 

 
16 

 
34,6 

 

https://tashev-galving.com/product/094-HKL3975/veriga-haklift-za-ukrepvane-na-tovari-s-kuki-4000-kg-5-m-sik0805
https://tashev-galving.com/cat/200793/verigi-kolani-i-obtegachi-za-ukrepvane-na-tovari
https://tashev-galving.com/brand/haklift
https://tashev-galving.com/brand/haklift/veriga

